
 

 

 
  DETERMINAZIONE N. 802 del 03/10/2017 

 
   

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

 

SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI 

OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA 
 

Direttore: Dott. Francesco Garufi 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
LIQUIDAZIONE COMPENSO III TRIMESTRE 2017 – 
CONVENZIONE TRA L’ASL VCO E LA DIOCESI DI NOVARA PER 
ASSISTENZA RELIGIOSA DEL CULTO CATTOLICO – DELIBERA 
DEL DIRETTORE GENERALE N. 539 DEL 30/12/2016 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
  DETERMINAZIONE N. 802 del 03/10/2017 

 
   

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Presidi 
Ospedalieri Verbania-Domodossola 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
Data, 03 ottobre 2017 
 
Il Responsabile del Procedimento              Il Direttore SOC Direzione Sanitaria  
  (Dott.ssa Laura Scognamiglio)            Presidi Ospedalieri Verbania -Domodossola 
                                                                      (Dott. Francesco Garufi) 
 

 



 

 

 
  DETERMINAZIONE N. 802 del 03/10/2017 

 
   

3 di 5 

 
IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA 

 PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA 

 
 
Premesso che con Delibera del Direttore Generale n. 539 del 30/12/2016 si è stipulato il 
rinnovo della convenzione tra questa Azienda e la Diocesi di Novara per l’Assistenza 
religiosa di culto cattolico da parte dei Sacerdoti della Parrocchia di “San Leonardo” di 
Verbania - Pallanza per il Presidio Ospedaliero di Verbania e dei Sacerdoti della 

Parrocchia “Santi Gervasio e Protasio” di Domodossola per il Presidio Ospedaliero di 
Domodossola – per il triennio 2017/2019, determinando il compenso annuo in € 
29.400,00 omnicomprensivo e precisamene: 

 
o € 14.700,00 annui per la Parrocchia di Verbania 
o € 14.700,00 annui per la Parrocchia di Domodossola 

 
Ritenuto che è necessario provvedere alla liquidazione degli oneri derivanti dal 
convenzionamento in questione, in ottemperanza a quanto contenuto nel disciplinare 

allegato A) della Delibera suindicata per gli importi dovuti riferiti al servizio di assistenza 
religiosa prestato nel III trimestre 2017, ai Sacerdoti della Parrocchia “San Leonardo” 
di Verbania – Pallanza e ai Sacerdoti della Parrocchia “San Gervasio e Protasio” di 

Domodossola; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1) Di provvedere al pagamento di € 3.675,00 omnicomprensive, quale compenso 

per l’Assistenza Religiosa prestata presso il Presidio Ospedaliero di Domodossola per il 
periodo 01/07/2017 – 30/09/2017 ai Sacerdoti di Domodossola Parrocchia di 
“Santi Gervasio e Protasio” e di € 3.675,00 per l’Assistenza Religiosa prestata presso il 

Presidio Ospedaliero di Verbania dai Sacerdoti della Parrocchia “San Leonardo” di 
Verbania per lo stesso periodo, imputandone la spesa come segue:  
 

 Conto Economico  3 10 04 54 - Impegno 3 – Sub 122 – Centro di Costo 

YDSD4  € 3.675,00 (Buono d’ordine 02/863) 
 
 

 Conto Economico  3.10.04.54 – Impegno 3 – Sub 122 – Centro di Costo 
YDSV4  € 3.675,00 (Buono d’ordine  01/1272)  
 



 

 

 
  DETERMINAZIONE N. 802 del 03/10/2017 

 
   

4 di 5 

Per un totale di € 7.350,00 

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
Data, 03 ottobre 2017 
 

 
         IL DIRETTORE 

SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI 

VERBANIA-DOMODOSSOLA 
                                 (Dott. Francesco GARUFI) 
    

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
         (Dott.ssa Laura SCOGNAMIGLIO) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

 
  DETERMINAZIONE N. 802 del 03/10/2017 

 
   

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 

 DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D  DIPSA 

 DIP. PREVENZIONE  AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM. 

 GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

 SER.D   

 

 

http://www.aslvco.it/

